
MIUNICIPALIDAD DE LA PLATA S% E DECRETOS 
N PERIODC 2021 

aaa 13 JO ¿U?Vju Ne 002421 
FOL! 

_ 
VISTO el pedido cursado por la Secretarta de Obras y Servicios 

Públicos, mediante el cual solicita la asignación de funciones con carácter Interino, de Jefe 

de Departamento de Proyecto y Ejecución de Obras de la Dirección General de 

Planeamiento y Gerenciamiento de Obras -Agrupamiento Jerárquico, Categoria 14 -, al 

señor Pablo Gabriel ZANABRE; y 

CONSIDERANDO: 

Que a fin de no resentir el normal desenvolvimiento de dicha 

deperndencia, resulta procedente dictar el pertinente acto administrativo. - 

Por ella, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 15: Asignar a partir del 19 de Julio de 2021, funciones con carácter Interino 

en el Agrupamiento Jerárquico, Categoría 14 -Jefe de Departamento -- “isyccto y 

Ejecución de Obras de la Dirección General de Planeamiento y Gerenciamiento de Obras -, 

en la Secretaría de Obras y Servicios Públicos, al señor Pablo Gabrie! ZANABRE, D.MN.I. 

22.870.455 Legajo 18.197, quien revista, en la Subsecretaría de Obras Públicas e 
Hidráulica dependiente de la Secretaría de Obras y Servicios Públicos, en el Agrupamiento 

5) Personal Administrativo, Categoría 1, cq_p…eeg¡rgsn de 45 horas semanales de labor.- 

ARTICULO 29: El presente decret& sera refrendado por el señor Secretario de 

Coordinación Municipal.- FEl ' 

POy n E f N 

L E “ * al ; " 

ARTICULQ 3*: Registrar, comunicar, dar al Boletín'Municipal y archivar. 

Dr uUL'I¡E CÉ —'3RJ* GARRO 

| iniencente 

1696


